
公募型指名競争入札（測量・コンサルタント）
（単位：円）

番号 業務種別 業務名 場所 予定価格（税込）落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1 土木委託 新川南橋外２橋橋りょう補修設計業務委託 春日町外２町地内 15,004,000 13,750,000 91.64% 2022/6/28 （株）設計コンサルタント 道路整備課

2 土木委託 神内橋外２橋橋りょう補修設計業務委託 西植田町外２町地内 13,156,000 11,770,000 89.46% 2022/6/28 （株）四電技術コンサルタント            道路整備課

3 土木委託 東浜港多賀線外１線自転車通行空間設計業務委託 築地町外４町地内 11,682,000 10,560,000 90.39% 2022/6/28 （株）東洋コンサルタント 道路整備課

4 土木委託 竹林線測量設計業務委託 三谷町地内 4,268,000 3,850,000 90.20% 2022/6/28 （株）エース設計コンサルタント 道路整備課

5 土木委託 川東ポンプ場ポンプ及び操作盤改築実施設計業務委託 牟礼町大町地内 3,388,000 3,080,000 90.91% 2022/6/28 サンエー設計（株） 河港課

6 土木委託 鬼無公園（仮称）実施設計業務委託 鬼無町佐藤地内 6,017,000 5,225,000 86.83% 2022/7/12 第一測量（株） 公園緑地課

7 建築委託 太田小学校外１校便所改修設計業務委託 伏石町外１町地内 7,488,800 4,477,000 59.78% 2022/7/27 木村豊設計事務所 教育局総務課

8 建築委託 龍雲中学校外１校便所改修設計業務委託 出作町外１町地内 7,401,900 4,367,000 58.99% 2022/7/27 木村豊設計事務所 教育局総務課

9 建築委託 牟礼小学校外１校便所改修設計業務委託 牟礼町大町外１町地内 7,054,300 4,937,900 69.99% 2022/7/27 （有）磯野建築事務所 教育局総務課

10 建築委託 浅野小学校外１校便所改修設計業務委託 香川町浅野外１町地内 6,791,400 3,938,000 57.98% 2022/7/27 （有）野村正人建築研究所 教育局総務課

11 建築委託 一宮小学校便所改修設計業務委託 一宮町地内 5,662,800 3,278,000 57.88% 2022/7/27 （有）野村正人建築研究所 教育局総務課

12 建築委託 香西本町団地緊急通報装置改修実施設計業務委託 香西本町地内 2,873,200 2,860,000 99.54% 2022/7/27 （株）冨山設備設計 市営住宅課

13 建築委託 寺井町団地下水道切替実施設計業務委託 寺井町地内 1,305,700 1,298,000 99.41% 2022/7/27 （有）エムイ設備計画 市営住宅課

14 地質調査 土居殿墓地改修に伴う地質調査業務委託 田村町地内 7,139,000 6,765,000 94.76% 2022/7/27 桜テクニカ（株） 市民やすらぎ課

15 建築委託 龍雲中学校外１校便所改修に伴う設備設計業務委託 出作町外１町地内 2,523,400 2,519,000 99.82% 2022/8/17 （株）桜設備設計 教育局総務課

16 建築委託 太田小学校外１校便所改修に伴う設備設計業務委託 伏石町外１町地内 2,175,800 2,167,000 99.59% 2022/8/17 （株）桜設備設計 教育局総務課

17 建築委託 浅野小学校外１校便所改修に伴う設備設計業務委託 香川町浅野外１町地内 2,175,800 2,174,700 99.94% 2022/8/17 （株）西日本設備コンサルタント 教育局総務課

18 建築委託 高松市環境業務センター空調設備等改修設計業務委託 木太町地内 2,024,000 2,002,000 98.91% 2022/8/17 （有）エムイ設備計画 環境業務課

19 建築委託 塩江町多目的研修集会施設解体実施設計業務委託 塩江町安原上東地内 2,024,000 1,980,000 97.82% 2022/8/17 （有）野村正人建築研究所 農林水産課

20 建築委託 牟礼小学校外１校便所改修に伴う設備設計業務委託 牟礼町大町外１町地内 1,998,700 1,991,000 99.61% 2022/8/17 （有）エムイ設備計画 教育局総務課

21 建築委託 一宮小学校便所改修に伴う設備設計業務委託 一宮町地内 1,654,400 1,653,300 99.93% 2022/8/17 （有）土居設備設計 教育局総務課

22 地質調査 木太鬼無線（三条工区）地質調査業務委託 上之町二丁目外１町地内 12,177,000 11,550,000 94.85% 2022/8/17 （株）東洋地質 道路整備課

23 土木委託 女木港防食設計業務委託 女木町地先 4,895,000 4,620,000 94.38% 2022/8/29 （株）中央測建 河港課

1 / 1 


